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10. Jubileuszowe Polsko-Niemieckie
Spotkanie Współpracy: innowacje i technika

Jest to kontynuacja bardzo udanych spotkań przeprowadzonych we Frankfurcie nad Odrą,
w Poznaniu, Wrocławiu, Krakowie, Warszawie i Gdańsku, w których udział wzięło 490
przedstawicieli niemieckich firm i instytucji oraz 920 przedstawicieli polskich jednostek. Dziesiąte
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już Polsko-Niemieckie Spotkanie Współpracy odbędzie się 15 września w Katowicach, w sali
konferencyjnej hotelu Qubus - informuje portal.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie wszystkie małe i średnie innowacyjne przedsiębiorstwa, biura
inżynierskie, instytuty badawcze oraz firmy usługowe, chętne do nawiązania współpracy
z niemieckimi firmami w dziedzinach: budowa maszyn, automatyzacja i techniki informatyczne,
elektrotechnika, elektronika, techniki pomiarowe, techniki laserowe, energia i gospodarka wodna,
biotechnologie, technologie ochrony środowiska, gospodarowanie odpadami, budownictwo
i zarządzanie ruchem, architektura i planowanie infrastruktury, transfer technologii, kształcenie
i doradztwo.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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